

Resolución Directoral Regional

N° 74 -2017-DRA/GOB.REG.TACNA

FECHA 0 1 MAR 2017

VISTO:

La Resolución Directoral Regional N° 42-2017-DRA/GOB.REG.TACNA de fecha 27 de enero de 2017 y el Oficio N° 116-2017-OA-DRA.T/GOB.REG.TACNA de fecha 28 de febrero del 2017.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° 42-2017-DRA/GOB.REG.TACNA de fecha 27 de enero de 2017, se dispone designar a los Miembros Suplentes que integran el Comité de Control Interno de la Dirección Regional de Agricultura Tacna por el período de dos años (2017-2018) conforme al detalle que en ella se expresa.

Que, con Oficio N° 116-2017-OA-DRA.T/GOB.REG.TACNA de fecha 28 de febrero del 2017, el Director de la Oficina de Administración de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, señala que el Ing. FIDEL VÍCTOR MILAVERES TONE, Director de la Agencia Agraria Tacna y Miembro Suplente del citado Comité ha sido cesado en sus funciones y como tal ha sido designado el Ing. MIGUEL ANGEL CANQUI RUIZ; consecuentemente, se debe disponer su incorporación mediante acto administrativo.

Estando a los fundamentos, en uso de las facultades conferidas mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 788-2015-G.R/GOB.REG.TACNA y con la visación de la Oficina de Asesoría Jurídica, Oficina de Administración y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: DESIGNAR al Ing. MIGUEL ANGEL CANQUI RUIZ, Director de la Agencia Agraria Tacna como Miembro Suplente del Comité de Control Interno de la Dirección Regional de Agricultura Tacna en reemplazo del Ing. FIDEL VÍCTOR MILAVERES TONE, estando a los considerandos previamente expuestos.

ARTÍCULO SEGUNDO: DEJAR subsistente en lo demás que contenga la Resolución Directoral Regional N° 42-2017-DRA/GOB.REG.TACNA de fecha 27 de enero de 2017 y que no haya sido expresamente revocada.

ARTÍCULO TERCERO: NOTIFICAR con la presente resolución a los mencionados en el Artículo Primero y a las instancias pertinentes.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

GOBIERNO REGIONAL DE TAÔNA RECCION REGIONAL DE AGRICULTURA

ING. LUIS O. CALDERON LUYO

DIRECTOR

c.c Interesados DRA.T OAJ OA OPP AA TAC L.Personal Archivo

LOCI/mesg.